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OR 2022A Lasse Pohjolainen
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OR 2020/Kt Emma Mäkelä

Opettajat tavoittaa wilma-viestillä, sähköpostilla etunimi.sukunimi@huittinen.fi tai
välituntisin opettajainhuoneen numerosta 044 5604 285.

Opinto-ohjaaja Anu Heinonen-Seppälä 050 394 6835

Valpas-/KV-
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Internet-sivut: http://www.huittinen.fi/lukio
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LAUTTAKYLÄN LUKION OPISKELIJOILLE

Tähän lukuvuositiedotteeseen on koottu tiiviiseen muotoon sellaista tietoa, jota
oppilaitoksessamme opiskeleva tarvitsee lukuvuoden aikana. Lue lukuvuositiedote
huolellisesti läpi ja pidä se mukanasi tai säilytä kotona, jotta se on aina käytettävissäsi.

KOULUN TYÖAJAT

OPPITUNNIT JA RUOKAILU
Kellot soittavat sisälle 08.27
Päivänavaus 08.30 - 08.35
1. 08.35 - 09.50
2A.  10.05 - 11.20 2A ruokailu  11.20 - 11.50
2B.   10.00 - 10.30               2B ruokailu  10.30 - 10.55

ja
10.55 - 11.40

3.     11.50 - 13.05
4.     13.20 - 14.35
5.     14.45 - 16.10

JAKSOJEN AJAT
1. jakso 10.8. – 2.10.2023 - syyslukukaudella työpäiviä 91
2. jakso 3.10. – 29.11.2023
3. jakso 30.11.2023 - 7.2.2024 - kevätlukukaudella työpäiviä 97
4. jakso 8.2. - 9.4.2024
5. jakso 10.4. – 1.6.2024

KOEVIIKOT
Koeviikon kokeet ovat aina jakson kuutena viimeisenä päivänä.

1.  25.9. – 2.10. 4.  2.4. – 9.4.
2.  22.11. – 29.11. 5.  23.5 – 30.5.
3.  31.1. – 7.2.
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UUSINTAKUULUSTELUT

Ti 15.8.  klo 14.50 – 17.50 (kesän itsenäiset)
Ti 17.10. klo 14.50 – 17.50
Ti 19.12. klo 14.50 – 17.50
Ti 9.1. klo 14.50 – 17.50 (hyväksyttyjen uusinta)
Ti 27.2. klo 14.50 – 17.50
Ti 23.4. klo 14.50 – 17.50
Ti 11.6. klo 10.00 – 13.00

LOMAT
syysloma 23. – 29.10.2023
joululoma 27.12.2023 – 7.1.2024
talviloma 19.2. - 25.2.2024
pääsiäinen 29.3. - 1.4.2024
helatorstai 9.5.2024

OPETUSJÄRJESTELYT

Luokattomuus Lauttakylän lukiossa opiskellaan luokattoman järjestelmän
mukaisesti.

Kurssitarjotin Lukiossa ei ole ennalta määrättyjä opetusryhmiä. Ne muodos-
tuvat valinnoista, jotka oppilaat tekevät kurssitarjottimen poh-
jalta. Kurssitarjotin muodostaa koulun lukuvuoden perustan.
Se sisältää lukion tarjoamat kurssit ja niiden aikataulun.
Kurssitarjottimessa olevien aineiden opetus sijoittuu tunneille
1 – 5 eli aikavälille klo 8.30 – 16.10.

Jakso Lukion lukuvuosi muodostuu viidestä jaksosta. Yhden jakson
pituus on 37-38 työpäivää. Jakson aikana opiskellaan keskite-
tysti vain osaa lukion oppiaineista.

Kokeet Kurssikokeet pidetään keskitetysti koeviikolla. Koeviikolla
päivän pituus on enintään klo 8.30 – 13.30. Koeviikon päivä
koostuu kurssikokeesta ja/tai muista näytöistä. Kurssikokeet
palautetaan palautuspäivänä.
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KURSSIEN SUORITUS JA ARVOSTELU

Opetussuunnitelma 4 vuosikurssin opiskelijat noudattavat Opetushallituksen 2015
hyväksymiä opetussuunnitelman perusteita, joiden pohjalta
Huittisten koulutuslautakunta on 2016 hyväksynyt
kuntakohtaisen lukion opetussuunnitelman.

Kurssien Kurssien pääsääntöinen suoritustapa on osallistuminen kurs-
suoritus sin opetukseen. Tämä merkitsee säännöllistä osallistumista

oppituntityöskentelyyn.
Kursseja voidaan suorittaa kokonaan tai osittain itsenäisesti.
Tällöin asiasta on neuvoteltava ensin ao. opettajan kanssa.
Jos suorittaminen katsotaan tarkoituksenmukaiseksi, opiske-
lija ilmoittautuu itsenäiseksi suorittajaksi lomakkeella, johon
opettaja merkitsee suoritusohjeet. Prosessi raukeaa sopimuk-
sen pettäessä, mikäli opettaja ja oppilas eivät ole muuta
keskenään sopineet. Samaa kurssia opiskelijan on mahdollista
yrittää suorittaa itsenäisesti vain yhden kerran. Itsenäisestä
suorituksesta ei voi saada hylättyä arvosanaa. Itsenäinen
kurssin suoritus kestää vähintään kaksi viikkoa ja enintään
kolme kuukautta.
Muissa lukioissa suoritetut opinnot kelpaavat sellaisenaan.
Sen sijaan muissa oppilaitoksissa suoritetut oppimäärät voi-
daan katsoa osaksi lukio-opintoja, jos ne tavoitteeltaan vas-
taavat lukion opetussuunnitelman mukaisia kursseja. Ennen
hyväksymistä voidaan opiskelijalta vaatia lisäsuorituksia, el-
lei kurssin arvostelu ilman niitä ole mahdollista. Ammatti-
ja yrittäjäopiston kanssa yhteistyössä toteutettavat kurssit hy-
väksytään lukion kursseiksi.

Arvostelu Arvostelu pohjaa Opetushallituksen arvostelun perusteista
antamaan ohjeistoon. Arvioinnin pohjana on kirjalliset ko-
keet, opintojen edistymisen jatkuva havainnointi sekä opis-
kelijan tuotosten arviointi.
Kunkin oppiaineen pakolliset ja syventävät kurssit arvioidaan
numeroin, riippumatta siitä, annetaanko kurssista tai oppiai-
neen oppimäärästä suoritusmerkintä vai käytetäänkö muuta
arviointitapaa.
Numeroarvostelussa käytetään asteikkoa 4 – 10. Hylätty suo-
ritus merkitään arvosanalla 4, arvosana 5 osoittaa välttäviä,
6 kohtalaisia, 7 tyydyttäviä, 8 hyviä, 9 kiitettäviä ja 10 erin-
omaisia tietoja. Muita arviointitapoja ovat s = suoritettu,
h = hylätty ja k = keskeyttänyt, kesken.
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Opettaja voi arvioida opiskelijan edellytyksiä suoriutua
uudesta kurssista ja evätä opiskelijalta oikeuden osallistua, jos
aiempia kursseja on suorittamatta.
Kesken jäänyt kurssi on suoritettava loppuun jakson
uusintakoepäivään mennessä.
Opiskelijalla on oikeus yrittää korottaa hylättyä kurssiarvo-
sanaa kerran, joko osallistumalla saman kurssin jonkun muun
ryhmän kurssikokeeseen tai erilliseen uusintakuulusteluun.
Mikäli opiskelija ei ole pystynyt korottamaan hylättyä arvo-
sanaa, voi hän halutessaan osallistua uudelleen kurssin opis-
keluun. Suorittamansa kurssin opiskelija voi suorittaa uudel-
leen normaalissa järjestyksessä rehtorin luvalla.
Runsaiden poissaolojen takia opiskelijan kurssisuoritus jäte-
tään arvostelematta.
Jakson päättymisen jälkeen jaetun kurssitodistuksen opiske-
lija palauttaa ryhmänohjaajalle tarkistettavaksi huoltajan al-
lekirjoituksella varustettuna.

Kurssisuorituksen Yleisten arviointiperusteiden lisäksi kunkin kurssin arviointi-
arviointi perusteet on selvitettävä opiskelijalle kunkin kurssin alussa,

jolloin niistä keskustellaan opiskelijoiden kanssa.
Kurssin arviointi perustuu mahdollisiin kirjallisiin kokeisiin,
opintojen edistymisen jatkuvaan havainnointiin ja opiskelijan
tietojen ja taitojen arviointiin. Jakson päätyttyä huoltajat
saavat opiskelijan jaksotodistuksen allekirjoitettavaksi.

Pakolliset ja valtakunnalliset syventävät kurssit arvioidaan
numeroin. Muista syventävistä tai soveltavista kursseista
suoritusmerkinnällä (S = suoritettu, H = hylätty) arvioidaan
ÄI11, ÄI12, IL1, IL2, ME1-5, FY9, FY10, FY11, KE7, KE8,
MAA14, MAA15, MAA16, YH5, YH6, HI7, BI6, BI7, BI8,
GE5, KVK 1 – 5, RUB00, RUB8, RUB9, SAB39, ENA00,
ENA9, ENA10, ENA11, AT1 – 5, KU5, PS7
Opiskelijalla on mahdollisuus kerran lukuvuodessa
järjestettävässä erityisessä hyväksyttyjen kurssien
uusintakuulustelussa yrittää korottaa hyväksyttyä
kurssisuoritusta. Tällöin lopulliseksi kurssiarvosanaksi tulee
parempi suoritus.
Opiskelijan siirtyessä oppiaineen pitkästä oppimäärästä
lyhyempään hänen suorittamansa pitkän oppimäärän opinnot
luetaan hyväksi lyhyemmässä oppimäärässä oppiaineiden
kohdalla esitetyllä tavalla. Tällöin pitkän oppimäärän
kurssien arvosanat siirtyvät suoraan lyhyiden kurssien
arvosanoiksi. Muut pitkän oppimäärän kurssit voivat olla
lyhyen oppimäärän syventäviä tai soveltavia kursseja.
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Oppiaineen Oppiaineen oppimäärän arvosana määräytyy opiskelijan opis-
oppimäärän arviointi  kelemien pakollisten ja valtakunnallisesti syventävien kurs-

sien kurssiarvosanojen aritmeettisena keskiarvona.
Oppiaineen oppimäärässä ovat mukana kaikki opiskelijan
arvioidut pakolliset ja opetussuunnitelman perusteissa
määritellyt valtakunnallisesti syventävät kurssit, eikä mitään
niistä voi jälkikäteen  poistaa.
Opiskelijalla saa olla hylättyjä kurssiarvosanoja enintään
seuraavasti:
Opiskelusuunnitelman mukaisesti  joista voi olla hylättyjä
opiskeltuja pakollisia ja ops:n   kurssiarvosanoja
perusteissa määriteltyjä valta- enintään
kunnallisesti syventäviä kursseja

1-2 kurssia 0
3-5 kurssia 1
6-8 kurssia 2
9 kurssia tai enemmän 3

Mikäli opiskelijalla on enemmän hylättyjä kurssiarvosanoja
jossakin oppiaineessa kuin edellä olevassa taulukossa
esitetään, hän ei voi edetä seuraavalle sen oppiaineen kurssille
eikä voi saada päättöarvosanaa.

Opiskelijalla on oikeus ennen päättötodistuksen saamista
osallistua oppiaineiden kertaus kuulusteluihin. Kuulusteltavan
oppimäärän laajuus määräytyy opiskelijan opinto-ohjelmasta.
Mikäli opiskelija osoittaa erillisessä kuulustelussa suurempaa
kypsyyttä ja oppiaineen hallintaa kuin kurssien arvostelusta
määräytyvä oppiaineen arvosana edellyttää, tulee arvosanaa
korottaa.
Numeroarvosanoin arvioidaan kaikki pakollisten
oppiaineiden oppimäärät sekä valinnaiset vieraat kielet.
Opinto-ohjauksesta annetaan suoritusmerkintä. Mikäli
opiskelija pyytää, hän on oikeutettu saamaan
suoritusmerkinnän liikunnasta ja sellaisista oppiaineista,
joissa opiskelijan suorittama oppimäärä käsittää vain yhden
kurssin sekä valinnaisista vieraista kielistä, mikäli opiskelijan
suorittama oppimäärä niissä käsittää vain kaksi kurssia.
Lukion suorittamisen vähimmäiskurssimäärä on 75.
Opiskelijan tulee sisällyttää opinto-ohjelmaansa vähintään 10
valtakunnallisesti syventävää kurssia. Koulun omista
syventävistä ja soveltavista kursseista voidaan lukea mukaan
lukion oppimäärään vain opiskelijan hyväksytysti suorittamat
kurssit. Myös itsenäinen kurssi pitää suorittaa hyväksytysti.
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Opinnoissa etenemistä tai päättöarviointia koskevan
päätöksen uusimista on pyydettävä kahden kuukauden
kuluessa tiedon saamisesta. Uudesta arvioinnista päättävät
koulun rehtori ja opiskelijan opettajat yhdessä.

OHJAUS JA NEUVONTA

Ohjausryhmät Opintojen ohjausta ja asioiden yleistä järjestelyä varten op-
pilaat on jaettu ohjausryhmiin.
Jokaisen ryhmän ohjaajana toimii opettaja. Ryhmänohjaajana
on oppilaan ensisijainen ohjaaja ja koulunkäynnin sekä opin-
tojen seuraaja. Ryhmä valitsee keskuudestaan myös luotta-
musoppilaan, joka on ryhmän yhdyshenkilö ja samalla ehdo-
kas oppilaskunnan hallituksen jäseneksi. Ohjausryhmät ko-
koontuvat koeviikkoja lukuunottamatta pääosin torstaisin.
Ryhmänohjaustuokio tai -tunti on lukion tärkein molemmin-
puolinen informaatiokanava ja sen vuoksi kaikkien läsnäolo
on aina välttämätöntä.

Lopo Opintojen ohjaaja auttaa opiskelijoita opiskeluun liittyvissä
kysymyksissä ja tiedottaa jatko-opintomahdollisuuksista.
Ohjaus on pääsääntöisesti yksilöllistä (mm. haastattelut).
Toiminta-alaan kuuluvista asioista opintojen ohjaaja tiedottaa
opintojenohjaustunneilla, joista tiedotetaan aina erikseen.
Näille tunneille osallistuminen kuuluu lukio-opintojen
pakolliseen osaan.

Kurssivalinnat Opiskelija tekee kurssivalinnat lukuvuodeksi kerrallaan.
Hänen on myös itse oltava tietoinen omista valinnoistaan.
Luokaton lukio on pyritty tekemään opiskelijalle joustavaksi
järjestelmäksi. Opiskelu- ja elämäntilanteiden muuttuessa
kurssivalintoja voidaan ja on useimmiten syytä muuttaa.
Kurssivalintamuutoksia tehdään myös opiskeluryhmien
tasapainottamiseksi. Kehotuksia valintamuutoksille tullaan
antamaan ja on ilmeistä että kaikki kurssit eivät toteudu.
Muutosehdotukset on luonnollisesti aina saatettava tiedoksi
opintojen ohjaajalle ja rehtorille.

Yhteydet Koulunkäyntiin liittyvissä asioissa voi aina ottaa yhteyttä
kouluun, joko rehtoriin, koulusihteeriin, opintojen ohjaajaan,
ryhmänohjaajaan tai ao. aineen opettajaan.
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Sekä yleisistä, että oppilaskohtaisista ongelmista voidaan
vaihtaa mielipiteitä vanhempaintilaisuuksissa, joita järjes-
tetään lukuvuoden aikana.

KUSTANNUKSISTA JA AVUSTUKSISTA

Oppikirjat Oppikirjat hankkii lukiolainen itse. Jos kurssille on määrätty
oppikirja, se on myös hankittava ja se tulee olla mukana
kurssin ensimmäisestä tunnista alkaen.

Opintotuki Lukiolaisen (17 vuotta täyttänyt) on mahdollista anoa ja saada
kansaneläkelaitoksen opintotukikeskuksen opintorahaa, asu-
mistukea ja opintolainaa sekä oppimateriaalitukea. Kotona
asuva lukiolainen saa pääsääntöisesti vain perusosaa.
Opintorahan määrään vaikuttavat vanhempien yhteenlasketut
ansio- ja pääoma-tulot. Hakukaavakkeita on saatavissa
lukion kansliasta.

TERVEYDENHUOLTO

Kouluterveydenhuolto on ilmainen terveyden vaalimiseksi
tarkoitettu oppilashuollon palvelu.

Terveydenhoitaja Terveydenhoitajana toimii Mailis Roue p. 044 772 8322.
Vastaanotto sijaitsee lukiorakennuksen pohjakerroksessa.

Hampaat Kaikki oppilaat kuuluvat hammashuollon piiriin.
Terveyskeskuksen toimesta suoritettu hoito on maksuton alle
18-vuotiaille. Kiireellisen avun antaa päivystävä hammaslää-
käri.

Psykologi Psykologi palvelee myös lukiolaisia. Ajan voi tilata
puhelimitse numerosta 044 773 0230 tai terveydenhoitajan
kautta.

Kuraattori Koulukuraattoriin on hyvä olla matalalla kynnyksellä yhtey-
dessä, jos opiskelijan jaksamisesta, psyykkisestä hyvinvoin-
nista, sosiaalisista suhteista tai perheasioista nousee huolta.
Koulukuraattori antaa tukea, ohjausta, konsultaatiota ja
asiantuntija-apua, jolla pyritään ehkäisemään ja poistamaan
sosiaalisia vaikeuksia sekä edistämään opiskelijan arjen
sujumista, oppimista, toimintakykyä ja vuorovaikutusta.
Koulukuraattorin tapaamiset ovat luottamuksellisia.
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Koulukuraattorin voi tavata lukiolla pääsääntöisesti
keskiviikkoisin. Koulukuraattori tapaa opiskelijoita koulun
pohjakerroksessa (terveydenhoitajan työhuoneen läheisyy-
dessä) sijaitsevassa työtilassa. Koulukuraattorin tavoittaa
puhelimitse, sähköpostitse tai wilman kautta.

Www www.huittinen.fi/opiskelu

RUOKAHUOLTO

Ruoka Koulupäivän aikana tarjotaan oppilaille maksuton kouluate-
ria. Kouluateria kattaa noin kolmanneksen päivittäisestä ra-
vinnon tarpeesta. Koulussa on kaksi ruokailuvuoroa.
Opiskelijalla on mahdollisuus tietyin edellytyksin valita kas-
visruokavalio.

POISSAOLOT JAVIRKISTYS

Poissaolot Opiskelijan tulee osallistua opetukseen, ellei hänelle ole
myönnetty siitä vapautusta (LL 25 §).
Jos poissaoloja on yli sovitun rajan kurssin voi joutua suo-
rittamaan uudelleen. Poissaoloja ei merkitä, jos opiskelija
on koulun järjestämässä tilaisuudessa tai koulun edustusteh-
tävissä.

Poissaololupa Mikäli opiskelija tarvitsee luvan poissaoloa varten etukäteen
tiedossa olevasta syystä on hänen/huoltajan anottava sitä
wilman kautta ennen ao. ajankohtaa.
Luvan enintään kolmen päivän poissaoloon myöntää ryh-
mänohjaaja, muut luvat myöntää rehtori.

Myöhästyminen Oppitunneille on mentävä ajoissa. Myöhästely on tapa, josta
jokaisen on syytä hankkiutua eroon.

Opiskelijoiden Opiskelijat saavat käyttöönsä oppilaskunnan ja rehtorin yh-
oma taukotila teistä sopimusta vastaan oman tilan koulun alakerrasta, joka

on lukion kaikkien opiskelijoiden käytössä.
Mahdollisesta kioski-kahvilasta vastaavat lukion oppilaat.
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SIVISTYSVALIOKUNTA  1.8.2021 ALKAEN

Esittelijänä sivistysjohtaja Eija Mattila, sihteerinä Sanna Veijalainen.

Hannu Haapasalo (pj) Sisko Sarjomaa
Atte Hölttä Maarit Säilä
Jouko Lindstedt Soile Vahela
Kristiina Noppari

Opettajat lv. 2023 – 2024

Bondfolk   Petri  BonP
Ekberg   Jari   Ekb
Heino   Kirsi  HeiK
Heinonen-Seppälä Anu   Hei
Höylänen   Sanna  HöyS
Kaisko   Sami  KaiS
Koskinen   Salla  KosS
Marttila   Jussi  Mar
Minkkinen   Sami  MinSa
Mäkelä   Emma  MäkE
Mäkelä   Laura  MäkL
Mäkinen   Timo  Mäk
Naatula   Nina  Naa
Nyholm   Jonna  Nyh
Pohjolainen   Lasse  Poh
Salminen   Leena  SalL
Simola   Birgitta  Sim
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Opiskelijat

OR 2023A Jari Ekberg
Alanen Aada      Kaasalainen Ellen
Apilisto Atte      Kalmi Henni
Diya Eain     Karhu Alisa
Ellä Eevertti         Kariniemi Elle
Haavisto Sara         Kiuru Emilia
Hakanen Alisa         Kiuru Juho
Harjunmaa Malla    Kivimäki William
Huhtala Onni      Kivipelto Elmeri
Huju Jenna     Koivunen Kalle
Jalli Sara     Lahtinen Juho
Jalonen Alina      Laihonen Aino
Jarttu Elsa         Laine Taimi
Jäntti Ninette       25

OR 2023B Jussi Marttila
Laukkanen Emmi        Möttönen Emilia
Lehtinen Eerik          Nguyen Phuong Thao
Lehtonen Leevi         Nguyen Thi My Phuong
Levonen Iida          Nguyen Tuong
Lähde Sami          Nguyen Tran Hai Son
Lähteenmäki Leevi     Nieminen Pinja
Mai Dieu Chau        Niittymäki Aksa
Mattila Eetu          Myint Htay
Mousavinejadnaeini Amidinaeini   Ojala Aaro
Mykrä Anni-Mari     Patoranta Emilia
Mäkelä Samuel         Pellia Sofia
Mäkelä Siiri          Rannikko Minttu

OR 2023C Laura Mäkelä
Rantanen Samuli     Syrjälä Tapio
Reunanen Tomas     Tang Ngo My Thien Huy
Rintala Pinja          Thar Thoon La Pyae
Ruosteoja Elina       Toht Emma
Saari Vilma          Tormas Helmi
Sallinen Moona       Turkko Fanni
Sarjomaa Aarni       Törmä Siiri
Seikkula Milja         Vartia Veera
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Sillanpää Iida          Virtanen Alina
Sundell Nenna        Vuorma Pinja
Survonen Fanni       Yangin Tuna
Suutari Mimmi       Yildirim Demirkir
24

OR 2022A Lasse Pohjolainen
Alanko Sasu      Heikkilä Seela
Ala-Viikari Selma    Heiniö Anton
Dias de Oliveira Ana       Heino Lauri
Do Lilian      Hietanen Alisa
Gestranius Camilla    Härkin Jesse
Haapanen Antti      Ihantoja Ida
Haavisto Caroliina    Jalonen Jesse
Hakanen Eemeli      Jalonen Venla
Happonen Nea      Jokela Juho
Harjunmaa Aukusti    Kangas Kiia
Harjunmaa Niilo      Kannisto Perttu
22

OR 2022B Birgitta Simola
Kiviranta Sara      Marttila Anna
Koivuranta Ilona      Matintalo Samu
Kokko Aaro      Mousavinejadnaeini Arian
Laaksonen Juho      Mäkitalo Adalmiina
Laaksonen Olivia     Nieminen Christian
Laine Severi      Noppari Heta
Le Helen      Pihko Sanni
Lehtinen Verneri      Pirkola Saara
Mai Carrie
21
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OR 2022C Salla Koskinen
Ali Salem      Suomela Jessica
Rekikoski Anni      Syrjälä Maija
Reunanen Janette     Taimi Venla
Rintala Elli       Tiuttu Elisa
Rouvinen Roosa      Torvinen Pihla
Ruohomaa Venla      Tran Doris
Rämö Jimi      Trinh Donna
Sillanpää Nea      Tynkkynen Elma
Sorvari Siri-Anna     Uotila Roosa-Katriina
Suittio Kaarina      20

OR 2021A Ryhmänohjaaja Sami Kaisko
Ala-Haavisto Ilona        Kaasalainen Julia
Beniak Malgorzata        Kannisto Neea
Haavisto Anna-Stiina    Koivuranta Aada
Hakala Aune          Kouhi Aleksi
Halme Jenny          Lahtinen Kaisa
Huhtala Elli        Laihonen Lauri
Huju Niko      Laineenoja Johannes
Ipatov Grigory      Lehtimäki Hilma
Jylhä Joonas          Leikkanen Kerttu
K ' Paw Hsa Htoo    Lähde Antti
20

OR 2021B Ryhmänohjaaja Nina Naatula
Mattila Niklas          Piipari Mika
Mäkelä Leevi          Quist Elin
Mäkitalo Peppiina     Roukka Ilona
Niemelä Martti        Saarimaa Lotta
Nieminen Eemil       Sadonoja Johanna
Nieminen Ella          Taivalmäki Elisa
Nikko Ilona          Teiksala Jemina
Nurminen Tiitus      Vatanen Elias
Ojapelto Elmeri        Viljanen Iina
Paju Erika          Välimaa Tuukka
Peltomaa Topias      21
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OR 2020/Kt Ryhmänohjaaja Emma Mäkelä
Ellä Vilma          Nurmi Konsta
Huovinen Sivianna    Partanen Julius
Koivuranta Helinä       Rekola Sini
Laaksonen Miro       Rusanen Aatu
Lintern Sofia        Salminen Sofia
Mahlamäki Inka       Talvitie Nanna
Maine Erkka            Tolvi Veeti
Niemi Juulia       Uotila Heta-Maria
Kaitaranta Iina      17
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TUNTIJAKO
Oppiaine tai pakolliset syventävät lukion omat
aineryhmä kurssit valtakunnalliset kurssit kurssit
Äidinkieli 6 3 3
Englanti, A-kieli 6 2 4
Ruotsi, B1-kieli 5 2 4
Saksa, A2-kieli 6
Saksa, B3-kieli 8 1
Ranska, B3-kieli 8
Italia, B3-kieli 8
Venäjä, B3-kieli 8
Espanja, B3-kieli 8
Kiinan kieli 2
Latina ⅓
Matematiikka yhteinen 1
Matematiikka, pitkä oppimäärä 9 3 4
Matematiikka, lyhyt oppimäärä 5 2 3
Biologia 2 3 3
Maantiede 1 3 1
Fysiikka 1 6 4
Kemia 1 4 3
Uskonto 2 4 1
Elämänkatsomustieto 2 4
Psykologia 1 4 2
Filosofia 2 2 1
Historia 3 3 1
Yhteiskuntaoppi 3 1 2
Terveystieto 1 2 1
Musiikki valittava yht. 1 3
Kuvataide 3 kurssia 1 3 1
Liikunta 2 3 2
Opinto-ohjaus 2 1
Tietotekniikka 4
Ilmaisutaito 2
Kansainvälisyyskasvatus 5
Opiskelijan turvakurssi 1
Mediakulttuuri 5
Teemaopinnot 3
Yrityselämän nuoret sukupolvet 8
Yhteensä   46 – 50 106 69⅓

soveltavat valtakunnalliset kurssit
Taiteiden väliset kurssit 3
Lukiodiplomit (kuvataide, 1
(liikunta, media, musiikki)
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SYKSYN 2023 YLIOPPILASTUTKINNON KOKEET
JÄRJESTETÄÄN SEURAAVINA AIKOINA:

ma 11.9. äidinkieli ja kirjallisuus, lukutaidon koe
ke  13.9.  psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia
pe   15.9.  vieras kieli, pitkä oppimäärä
ma 18.9. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä
ti   19.9. matematiikka
to  21.9. uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede,

terveystieto
pe   22.9. äidinkieli ja kirjallisuus, kirjoitustaidon koe
ma 25.9. vieras kieli, lyhyt oppimäärä

KEVÄÄN 2024 YLIOPPILASTUTKINNON KOKEET
JÄRJESTETÄÄN SEURAAVINA AIKOINA:

ti     12.3. äidinkieli ja kirjallisuus, lukutaidon koe
to 14.3. vieras kieli, lyhyt
pe 15.3. äidinkieli, kirjoitustaidon koe
ma 18.3.  vieras kieli, pitkä
ke 20.3.  matematiikka
pe 22.3. uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede,

terveystieto
ma 25.3. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä
ke 27.3. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia
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TYÖPÄIVÄT LUKUVUONNA 2023 – 2024


